
UCHWAŁA NR LIV/579/2018
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 28 sierpnia 2018 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr XV/147/2015 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 
27 października 2015r. w sprawie nadania nazwy ulicom w miejscowości Gortatowo 

i Łowęcin (Dz.U.Woj. Wlkp. z 2015r., poz. 6180)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 994 ze zm.) Rada Miejska w Swarzędzu uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr XV/147/2015 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 27 października 2015r. 
w sprawie nadania nazwy ulicom w miejscowości Gortatowo i Łowęcin w §1 ust. 1 tiret pierwszy 
otrzymuje następujące brzmienie:

„- działki nr: 189/28, 189/18, 189/16, 189/26, 190/17, 189/38, 189/39 i 270, ark. 6, 
obręb Gortatowo, nadaje się nazwę: Piękna”.

§ 2. 

W uchwale Nr XV/147/2015 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 27 października 2015r. 
w sprawie nadania nazwy ulicom w miejscowości Gortatowo i Łowęcin, zmienia się załącznik 
graficzny opisany w §1 ust. 3 tej uchwały, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Id: 932FEDFB-06EA-402D-B545-0FC121158681. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIV/579/2018
Rady Miejskiej w Swarzędzu
z dnia 28 sierpnia 2018 r.

Id: 932FEDFB-06EA-402D-B545-0FC121158681. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W miejscowości Gortatowo istnieje ulica Piękna, oznaczona w ewidencji gruntów,

jako działki nr: 189/28, 189/18, 189/16, 189/26 i 190/17, której nazwa została nadana

uchwałą Rady Miejskiej w Swarzędzu nr XV/147/2015 z dnia 27 października 2015r.

W związku z tym, że funkcjonująca uchwała nie uwzględnia nowo wydzielonych

działek stanowiących przedłużenie ulicy Pięknej, przedkłada się niniejszą uchwałę w celu

aktualizacji stanu faktycznego dla ww. ulicy.

W związku z powyższym działkom nr: 189/38, 189/39 i 270, obrębu Gortatowo,

które stanowią przedłużenie ulicy Pięknej nadaje się nazwę:

Piękna.

Współwłaścicielami działek nr: 189/38, 189/39 i 270, są osoby fizyczne, które

wyraziły zgodę na nadanie tej nazwy. Następnie Rada Sołecka wsi Gortatowo oraz Zespół

ds. nazw ulic i placów w Gminie Swarzędz, także zaakceptowali powyżej zaproponowaną

nazwę.

W związku z wydzieleniem działek pod budownictwo mieszkaniowe i ich stopniową

zabudowę, uzasadnione jest nadanie nazwy dla dalszej części tej ulicy.

Id: 932FEDFB-06EA-402D-B545-0FC121158681. Podpisany Strona 1




